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RESOLUCION DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL INSTITUTO NACIONAL DE 

GESTION SANITARIA DE 10 DE MAYO DE 2021 (BOE Nº 123, DE 24 DE MAYO DE 2021) PARA 

ACCESO A LA CATEGORÍA DE AYUDANTE TÉCNICO SANITARIO/DIPLOMADO 

UNIVERSITARIO DE ENFERMERÍA, POR LA QUE SE PUBLICAN LAS CALIFICACIONES 

DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO Y LAS CALIFICACIONES FINALES DEL PROCESO 

SELECTIVO. 

 

 

Resueltas las reclamaciones formuladas contra las calificaciones provisionales obtenidas en la 

fase de concurso, y de conformidad con el apartado 3.2 del punto 3. “Resolución del concurso-

oposición” del Anexo II de la Resolución de convocatoria de las pruebas selectivas, este Tribunal, en su 

sesión de fecha 27 de julio de 2022, ha acordado: 

 

1º) Publicar, como Anexo, la relación conteniendo las calificaciones definitivas obtenidas en la 

fase de concurso de los aspirantes aprobados en la fase de oposición, así como relación de las 

calificaciones finales de los aspirantes que han superado el proceso selectivo. 

 

2º) Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 

interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la  Dirección del Instituto 

Nacional de Gestión Sanitaria, en el plazo de 1 mes, contado a partir del día siguiente de su 

publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 2 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier 

otro que a su derecho conviniere. 

 

En Madrid a 8 de septiembre de 2022 

 

 

VºBº 

EL PRESIDENTE      EL SECRETARIO  

 

Fdo.: M. Ángel López Santamaría   Fdo.: Guillermo Illana Viedma 
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CATEGORÍA: A.T.S.-D.U.E

ACCESO: LIBRE

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE
APARTADO 1 

EXPERIENCIA

APARTADO 2 

FORMACIÓN

APARTADO 3 

OTROS

TOTAL FASE 

CONCURSO

***7786** ABDELLAH MOHAMED NISRIN 59,299 14,659 1,95 75,908

***1958** AGUILAR GARCIA MARIA 5,49 20,03 0 25,52

***2407** AGUILAR JIMENEZ PAULA 3,107 18,12 0,5 21,727

***0306** AL LAL MOHAMED NAVILA 50,591 19,14 1,35 71,081

***9744** ALARCON NIETO VANESSA 37,345 18,57 0,74 56,655

***8107** ALMADEN VAZQUEZ MARIA TERESA 60 13,39 2,51 75,9

***1445** BENITEZ FLORIDO ALMUDENA 5,908 12,794 0,5 19,202

***2370** BENITEZ GARCIA CLAUDIA N.P.

***9621** BERNAL PASCUAL DE LALLANA GEMMA 37,278 20,21 6,71 64,198

***0238** BERNARDINI AMADOR MARGARITA 60 8,835 1,55 70,385

***9091** BERNARDINI AMADOR PENELOPE 60 6,845 6,07 72,915

***8418** BOUTALIB MOHAND YUNAIDA 35,548 17,5 0,22 53,268

***0028** BURGOS DORADO SERGIO 56,777 19,04 0,64 76,457

***0415** CALDERON ARRILLAGA TATIANA 60 12,77 1,79 74,56

***6292** CARRASCO GUERRERO MANUEL 1,609 8,63 0,25 10,489

***7039** CASTILLO LARA SILVIA 50,31 21,09 1,913 73,313

***9547** COMES VILLANUEVA GEMA LUISA 60 11,61 0,91 72,52

***2177** DELGADO MANCILLA JAVIER 0 4,55 0 4,55

***1933** DIOS ORTAS DANIEL 0,0665 2,2 0 2,2665

***1714** EL MESAOUDI ZIZAOUI SORAYA 42,958 19,79 2,461 65,209

***5747** EL MESSAOUDI KHARBOUCH HASSANIA 28,087 21,04 0 49,127

***0838** EL MESSOUDI AHMED AL LAL YASMIN 4,91 18,82 0 23,73

***6268** EL OUTMANI NASAR LAYLA 34,928 20,87 7,4 63,198

***1111** EL UARDANI MOHAMMED SANAH 2,822 18,55 0 21,372

***2540** FALCON ORTEGA MARIA MARGARITA 32,967 20,74 4,13 57,837

***2076** FERNANDEZ GARCIA NATALIA 0,776 10,94 0 11,716

***1975** FERNANDEZ MORALES LAURA 0 2,46 0 2,46

***3000** FERNANDEZ RODRIGUEZ ALFONSO 47,896 7,04 0,24 55,176

***1624** FERRER HEREDIA MARIA DEL CARMEN 6,963 14,437 0,5 21,9

***7292** FERRO SANCHEZ MARIA DOLORES 60 19,48 4,45 83,93

***0989** GAITAN ALBA INMACULADA 22,477 16,91 4 43,387

***8131** GAONA ORTIZ NOELIA 46,003 13,405 7,618 67,026

***1548** GARCIA GOMEZ ESTEFANIA 3,905 19,27 0 23,175

***4451** GARCIA MARQUEZ JUAN MANUEL 60 19,86 0 79,86

***9028** GARCIA RANDO ROCIO 60 10,81 1,264 72,074

***9728** GARCIA ZUBIETA VANESA DE LOS ANGELES 23,118 21,09 0,13 44,338

***8786** GOMEZ TOCON VANESA PATRICIA 43,446 21,23 9,73 74,406

***9106** GRANJA SEGURA ROSA DE LA TRINIDAD 59,052 12,595 0,22 71,867

OPEs 2017-2019 Y ESTABILIZACIÓN 2017-2018

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO

ANEXO
MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTIÓN SANITARIA
PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 
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CATEGORÍA: A.T.S.-D.U.E

ACCESO: LIBRE

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE
APARTADO 1 

EXPERIENCIA

APARTADO 2 

FORMACIÓN

APARTADO 3 

OTROS

TOTAL FASE 

CONCURSO

***8565** GUERRERO GARCIA MARIA LUZ 48,119 8,96 0,6 57,679

***0814** HERNANDEZ DE ANDRES SALVADOR 49,284 6,7 0,47 56,454

***9308** HERNANDEZ SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 18,583 18,58 0,036 37,199

***0323** HOSSAIN HAMIDO NISRIN 60 15,64 0,64 76,28

***1360** JIMENEZ BERNAL BELEN 13,642 20,43 0,11 34,182

***1088** JIMENEZ RODRIGUEZ MIRIAM 15,873 20,04 6,23 42,143

***9680** JIMENEZ SALAH YAHIZA 38,361 18,54 0,24 57,141

***3177** LAHIANI HAMMU FARAH 4,959 11,48 0 16,439

***1278** LAZO CAPARROS MARIA DOLORES 9,75 19,83 6,4 35,98

***0658** LINAREJOS HUERTAS BELEN 60 20,01 1,91 81,92

***0827** LOMEÑA MORALES PATRICIA 18,37 18,8 0,31 37,48

***7137** LOPEZ GARCIA DE VINUESA MARIA CRISTINA 60 4,25 4,43 68,68

***1072** LUCAS BENITAH ELSA DE 38,115 18,053 0,357 56,525

***1544** MARTIN ANSEDE ESPERANZA 13,259 18,322 6,04 37,621

***9304** MARTINEZ QUINTANILLA JODAR NOELIA 29,637 20,58 0,04 50,257

***9025** MARTINEZ TORRENTE MARIA DEL CARMEN 49,284 6,28 1,27 56,834

***8563** MARTINEZ ZAHIÑO MARIA ISABEL 27,75 19,64 1 48,39

***0335** MATEO LUNA SARA 35,041 14,855 2,888 52,784

***8773** MAURICIO MARTIN MARIA BELEN 60 13,83 10 83,83

***0630** MAURICIO MUÑOZ CRISTINA 35,78 21,77 0,42 57,97

***0671** MEZYANI HADDU KARIMA 0 7,79 0 7,79

***0119** MIMUN ASAMGHI AMAL 7,07 21,56 0,5 29,13

***1009** MOHAMED BARRAKI FATIMA 1,415 7,74 0 9,155

***9343** MOHAMED FEHMI IMAN 6,105 18,95 0,15 25,205

***0780** MOHAMED HAMETE NAWAL 32,466 19,38 8,38 60,226

***1106** MOHAMED HOYOS MERYEM 17,22 11,27 0,28 28,77

***1479** MOHAND MOHAMED NAJAT 25,637 18,66 0,43 44,727

***0810** MOHATAR MIMON NORA 37,392 21,03 0,104 58,526

***7933** MOLINA VILLEN CLAUDIA 2,658 19,41 1,5 23,568

***0685** MORALES RUIZ MARIA DEL PILAR 8,658 16,05 7,13 31,838

***9216** MORENO SIERRA ESTEFANIA 58,608 10,73 1,76 71,098

***1300** MUÑOZ BORREGO FERNANDO 7,02 17,3 0,1 24,42

***0195** MUÑOZ MENDEZ LIDIA 28,653 13,695 0,41 42,758

***9969** NARANJO DOMINGUEZ EVA CRISTINA 17,008 10,76 0,52 28,288

***1063** OLMO BAENA MARIA 30,927 9,86 0,13 40,917

***2302** PARDO MORENO TERESA 3,385 7,87 1 12,255

***9590** PAREJA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 60 7,28 6,089 73,369

***0035** PEDRINACI GARCIA URSULA 57,435 20,78 4,12 82,335

***0015** PEREZ EGEA JULIA 27,461 19,31 2,3 49,071

***4763** PEREZ REVIRIEGO BARBARA 4,911 19,85 0,1 24,861

***2912** PREM KHEMLANI KARISHMA 18,786 20,04 0,305 39,131

***9628** QUIÑONES BARROSO RUTH 60 4,83 1,46 66,29

***9969** RIVAS MONTES MARIA DE AFRICA 6,309 17,94 0 24,249

OPEs 2017-2019 Y ESTABILIZACIÓN 2017-2018

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTIÓN SANITARIA
PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 
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CATEGORÍA: A.T.S.-D.U.E

ACCESO: LIBRE

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE
APARTADO 1 

EXPERIENCIA

APARTADO 2 

FORMACIÓN

APARTADO 3 

OTROS

TOTAL FASE 

CONCURSO

***9869** RODRIGUEZ DOMINGUEZ ANGEL RAMON 60 8,19 0,87 69,06

***9679** RODRIGUEZ MONTOYA SERGIO ANTONIO 60 18,56 2,595 81,155

***0020** ROMERO RIERA RUBEN 37,361 19,28 10 66,641

***9553** RUBIO RAMOS ALICIA 43,791 18,41 4,51 66,711

***6135** RUIZ ORELLANA SARA 29,131 7,47 0 36,601

***2378** RUIZ PEREZ YLENIA DEL CARMEN 0 8,3 0 8,3

***9068** SANCHEZ ALECHAGA EVA MARIA 39,568 1,43 6,16 47,158

***0658** SANCHEZ PARDO ANGEL TOMAS 60 11,07 0,666 71,736

***6986** SANTAMARIA AMAT DIEGO 32,641 20,2 6,029 58,87

***3930** SATOUR MOHAMED SORAYA 12,754 21,12 6,38 40,254

***9718** SEGURA RAMIRO VIRGINIA 27,528 19,09 2,15 48,768

***8312** TIEB MOHAMED MARIEM 40,289 9,1 1,133 50,522

***6212** TORRE RODRIGUEZ ANDREA ISABEL DE LA 7,247 19,6 0,06 26,907

***2262** TORRES GUTIERREZ ANA 10,916 12,105 1 24,021

***1945** TORRES PAREJA MARIA 2,245 21,32 3,75 27,315

***0138** VELAZQUEZ CLAVARANA MARIA LOURDES 14,444 10,09 6,13 30,664

***2116** VERDUN DOMINGUEZ OLGA-NURIA 2,215 10,27 0 12,485

***9991** VICARIO RIOS ANTONIA SONIA 59,274 20,58 1 80,854

N.P.: no ha presentado documentación para la fase de concurso

OPEs 2017-2019 Y ESTABILIZACIÓN 2017-2018

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTIÓN SANITARIA
PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

CATEGORÍA: A.T.S.-D.U.E

ACCESO: RESERVA DE DISCAPACITADOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE
APARTADO 1 

EXPERIENCIA

APARTADO 2 

FORMACIÓN

APARTADO 3 

OTROS

TOTAL FASE 

CONCURSO

***9727** CERDA BENEROSO ROCIO 60 22,41 10 92,41

***0472** GALERA MARTINEZ MIGUEL 33,3 22,32 6,9 62,52

***5752** HERNANDEZ DE ANDRES BELEN 0,333 1,46 0 1,793

***9592** MOLINA SANCHEZ VERONICA 42,291 20,7 2,134 65,125

***0472** RODRIGUEZ MENA BEATRIZ 3,996 2,19 0 6,186

OPEs 2017-2019 Y ESTABILIZACIÓN 2017-2018

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTIÓN SANITARIA
PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 
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CATEGORÍA: A.T.S.-D.U.E

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN
APARTADO 1 

EXPERIENCIA

APARTADO 2 

FORMACIÓN

APARTADO 3 

OTROS

TOTAL FASE 

CONCURSO

TOTAL PROCESO 

SELECTIVO

***9727** CERDA BENEROSO ROCIO 53,846 60 22,41 10 92,41 146,256

***9679** RODRIGUEZ MONTOYA SERGIO ANTONIO 62,115 60 18,56 2,595 81,155 143,27

***9991** VICARIO RIOS ANTONIA SONIA 62,115 59,274 20,58 1 80,854 142,969

***8773** MAURICIO MARTIN MARIA BELEN 58,846 60 13,83 10 83,83 142,676

***7292** FERRO SANCHEZ MARIA DOLORES 54,615 60 19,48 4,45 83,93 138,545

***0658** LINAREJOS HUERTAS BELEN 56,154 60 20,01 1,91 81,92 138,074

***4451** GARCIA MARQUEZ JUAN MANUEL 56,731 60 19,86 0 79,86 136,591

***0035** PEDRINACI GARCIA URSULA 51,923 57,435 20,78 4,12 82,335 134,258

***9621** BERNAL PASCUAL DE LALLANA GEMMA 69,615 37,278 20,21 6,71 64,198 133,813

***0323** HOSSAIN HAMIDO NISRIN 57,5 60 15,64 0,64 76,28 133,78

***0028** BURGOS DORADO SERGIO 57,308 56,777 19,04 0,64 76,457 133,765

***0415** CALDERON ARRILLAGA TATIANA 58,846 60 12,77 1,79 74,56 133,406

***8107** ALMADEN VAZQUEZ MARIA TERESA 56,346 60 13,39 2,51 75,9 132,246

***0306** AL LAL MOHAMED NAVILA 61,154 50,591 19,14 1,35 71,081 132,235

***7786** ABDELLAH MOHAMED NISRIN 55,769 59,299 14,659 1,95 75,908 131,677

***0238** BERNARDINI AMADOR MARGARITA 61,154 60 8,835 1,55 70,385 131,539

***8786** GOMEZ TOCON VANESA PATRICIA 56,923 43,446 21,23 9,73 74,406 131,329

***6268** EL OUTMANI NASAR LAYLA 68,077 34,928 20,87 7,4 63,198 131,275

***9547** COMES VILLANUEVA GEMA LUISA 57,692 60 11,61 0,91 72,52 130,212

***7039** CASTILLO LARA SILVIA 55,961 50,31 21,09 1,913 73,313 129,274

***9091** BERNARDINI AMADOR PENELOPE 55,769 60 6,845 6,07 72,915 128,684

***9106** GRANJA SEGURA ROSA DE LA TRINIDAD 56,731 59,052 12,595 0,22 71,867 128,598

***9553** RUBIO RAMOS ALICIA 61,731 43,791 18,41 4,51 66,711 128,442

***0780** MOHAMED HAMETE NAWAL 67,885 32,466 19,38 8,38 60,226 128,111

***9216** MORENO SIERRA ESTEFANIA 56,538 58,608 10,73 1,76 71,098 127,636

***9592** MOLINA SANCHEZ VERONICA 61,923 42,291 20,7 2,134 65,125 127,048

***0658** SANCHEZ PARDO ANGEL TOMAS 54,231 60 11,07 0,666 71,736 125,967

***6986** SANTAMARIA AMAT DIEGO 66,346 32,641 20,2 6,029 58,87 125,216

***1714** EL MESAOUDI ZIZAOUI SORAYA 59,808 42,958 19,79 2,461 65,209 125,017

***9869** RODRIGUEZ DOMINGUEZ ANGEL RAMON 55,385 60 8,19 0,87 69,06 124,445

***9590** PAREJA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 50,577 60 7,28 6,089 73,369 123,946

***0020** ROMERO RIERA RUBEN 56,538 37,361 19,28 10 66,641 123,179

***9028** GARCIA RANDO ROCIO 50,769 60 10,81 1,264 72,074 122,843

***9628** QUIÑONES BARROSO RUTH 55,961 60 4,83 1,46 66,29 122,251

***9680** JIMENEZ SALAH YAHIZA 64,808 38,361 18,54 0,24 57,141 121,949

***8131** GAONA ORTIZ NOELIA 51,923 46,003 13,405 7,618 67,026 118,949

***7137** LOPEZ GARCIA DE VINUESA MARIA CRISTINA 50 60 4,25 4,43 68,68 118,68

***0472** GALERA MARTINEZ MIGUEL 55,577 33,3 22,32 6,9 62,52 118,097

***5747** EL MESSAOUDI KHARBOUCH HASSANIA 67,885 28,087 21,04 0 49,127 117,012

***0814** HERNANDEZ DE ANDRES SALVADOR 60,385 49,284 6,7 0,47 56,454 116,839

***1072** LUCAS BENITAH ELSA DE 59,808 38,115 18,053 0,357 56,525 116,333

***2540** FALCON ORTEGA MARIA MARGARITA 56,346 32,967 20,74 4,13 57,837 114,183

***8565** GUERRERO GARCIA MARIA LUZ 55,961 48,119 8,96 0,6 57,679 113,64

***9025** MARTINEZ TORRENTE MARIA DEL CARMEN 55,769 49,284 6,28 1,27 56,834 112,603

***0810** MOHATAR MIMON NORA 53,846 37,392 21,03 0,104 58,526 112,372

***3000** FERNANDEZ RODRIGUEZ ALFONSO 55,961 47,896 7,04 0,24 55,176 111,137

***0630** MAURICIO MUÑOZ CRISTINA 51,154 35,78 21,77 0,42 57,97 109,124

***8418** BOUTALIB MOHAND YUNAIDA 55 35,548 17,5 0,22 53,268 108,268

***9744** ALARCON NIETO VANESSA 51,538 37,345 18,57 0,74 56,655 108,193

***0335** MATEO LUNA SARA 54,808 35,041 14,855 2,888 52,784 107,592

***3930** SATOUR MOHAMED SORAYA 66,923 12,754 21,12 6,38 40,254 107,177

***9068** SANCHEZ ALECHAGA EVA MARIA 58,846 39,568 1,43 6,16 47,158 106,004

***1479** MOHAND MOHAMED NAJAT 60 25,637 18,66 0,43 44,727 104,727

***8312** TIEB MOHAMED MARIEM 53,846 40,289 9,1 1,133 50,522 104,368

***9304** MARTINEZ QUINTANILLA JODAR NOELIA 53,269 29,637 20,58 0,04 50,257 103,526

***9718** SEGURA RAMIRO VIRGINIA 53,077 27,528 19,09 2,15 48,768 101,845

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTIÓN SANITARIA
PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

OPEs 2017-2019 Y ESTABILIZACIÓN 2017-2018

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO
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CATEGORÍA: A.T.S.-D.U.E

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN
APARTADO 1 

EXPERIENCIA

APARTADO 2 

FORMACIÓN

APARTADO 3 

OTROS

TOTAL FASE 

CONCURSO

TOTAL PROCESO 

SELECTIVO

***9728** GARCIA ZUBIETA VANESA DE LOS ANGELES 56,923 23,118 21,09 0,13 44,338 101,261

***0015** PEREZ EGEA JULIA 51,923 27,461 19,31 2,3 49,071 100,994

***2912** PREM KHEMLANI KARISHMA 61,346 18,786 20,04 0,305 39,131 100,477

***8563** MARTINEZ ZAHIÑO MARIA ISABEL 51,538 27,75 19,64 1 48,39 99,928

***0989** GAITAN ALBA INMACULADA 55,769 22,477 16,91 4 43,387 99,156

***1360** JIMENEZ BERNAL BELEN 64,423 13,642 20,43 0,11 34,182 98,605

***0195** MUÑOZ MENDEZ LIDIA 55,769 28,653 13,695 0,41 42,758 98,527

***1088** JIMENEZ RODRIGUEZ MIRIAM 56,346 15,873 20,04 6,23 42,143 98,489

***0685** MORALES RUIZ MARIA DEL PILAR 63,461 8,658 16,05 7,13 31,838 95,299

***1544** MARTIN ANSEDE ESPERANZA 57,5 13,259 18,322 6,04 37,621 95,121

***0827** LOMEÑA MORALES PATRICIA 54,808 18,37 18,8 0,31 37,48 92,288

***1063** OLMO BAENA MARIA 50,385 30,927 9,86 0,13 40,917 91,302

***7933** MOLINA VILLEN CLAUDIA 67,692 2,658 19,41 1,5 23,568 91,26

***9308** HERNANDEZ SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 54,038 18,583 18,58 0,036 37,199 91,237

***1278** LAZO CAPARROS MARIA DOLORES 54,231 9,75 19,83 6,4 35,98 90,211

***6135** RUIZ ORELLANA SARA 52,885 29,131 7,47 0 36,601 89,486

***9969** RIVAS MONTES MARIA DE AFRICA 63,846 6,309 17,94 0 24,249 88,095

***1624** FERRER HEREDIA MARIA DEL CARMEN 65 6,963 14,437 0,5 21,9 86,9

***9343** MOHAMED FEHMI IMAN 61,538 6,105 18,95 0,15 25,205 86,743

***9969** NARANJO DOMINGUEZ EVA CRISTINA 57,692 17,008 10,76 0,52 28,288 85,98

***0138** VELAZQUEZ CLAVARANA MARIA LOURDES 52,885 14,444 10,09 6,13 30,664 83,549

***0472** RODRIGUEZ MENA BEATRIZ 54,231 3,996 2,19 0 6,186 60,417

***5752** HERNANDEZ DE ANDRES BELEN 56,731 0,333 1,46 0 1,793 58,524

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTIÓN SANITARIA
PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

OPEs 2017-2019 Y ESTABILIZACIÓN 2017-2018

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO


